
Er du uddannet Social og sundhedshjælper og vil du
være med til, at skabe den bedste Hjemme- og

Sygepleje i landet, så læs videre her!

Vil du være en del af en arbejdsplads, hvor faglighed og medindflydelse er i fokus, og hvor vi er
rummelige og anerkendende – så er du måske en af vores nye kollegaer.  
Vi er en arbejdsplads med højt til loftet og hvor der er plads til forskelligheder. Alle bidrager til at
løfte et stort fælles ansvar i, at yde den bedste pleje og omsorg for kommunens borgere – for
sammen gør vi en forskel!
Vi er i fuld gang med at skabe små faste teams for at sikre bedst mulig kontinuitet og større
tilfredshed hos borgerne, samt større indflydelse og ansvar for eget arbejde hos den enkelte
medarbejder.
I forbindelse med ovenstående har vi brug for at få flere kolleger ombord – så hvad kan du tilbyde?
Vi tilbyder

et længerevarende onboarding forløb●

oplæring i dokumentation understøttet af CURA og FS III ●

tværfagligt samarbejde med de øvrige enheder i Center for Sundhed og Omsorg●

en arbejdsplads, hvor kurser, efteruddannelse og læring bliver prioriteret højt●

en arbejdsplads, hvor samarbejde, trivsel og et godt arbejdsmiljø vægtes højt●

mulighed for dagvagter, aftenvagter eller blandede vagter, fuldtid eller deltid●

dygtige kolleger –  vi har f.eks. de sidste år haft flere velfærdstalenter, årets TR, årets

vejleder, og sidst men ikke mindst er vi indstillet som årets praktikplads 2024

●

Som vores nye medarbejder forventer vi, at

du er uddannet social og sundhedshjælper ●

du har lyst til at udvikle dig – både fagligt og personligt●

du kan arbejde rehabiliterende og har en generelt høj faglig viden●

du er fleksibel og ansvarstagende i din tilgang til arbejdsopgaverne ●

du kan bruge IT i din hverdag, ift. planlægning, dokumentation og opgaveløsning ●

du har gerne kørekort●

Om Solrød Kommunes Hjemmepleje:
I Den kommunale Hjemmepleje er vi aktuelt ca. 110 medarbejdere, men vi vil meget gerne have
flere! Der er aktuelt 3 gruppeledere i Hjemmeplejen, med ved en nært forestående sammenlægning
med Sygeplejen vil der blive 4 gruppeledere. Der er en overordnet leder af Den kommunale
Hjemme- og Sygepleje. 
Vi vægter et godt kollegaskab højt og har fokus på at hjælpe hinanden både fagligt og kollegialt.
Derudover mødes vi socialt i forbindelse med kommunens forårsarrangement, deltagelse til
motionsdag og julefrokost mm. Som medarbejder i Solrød Kommune vil du desuden få adgang til
en række forskellige motionstilbud, bl.a. kan du opnå rabat i Solrød Svømmehal, rabat på massage
eller gratis benytte vores motionscenter i Solrød Idrætscenter.
Løn
Løn efter gældende overenskomst med FOA samt principper for ny løn
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